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院党文[2019]9 号

关于上报整改落实问题的通知

各支部：

根据《关于做好“不忘初心、牢记使命”主题教育整改落实工作的

通知》（校办发组[2019] 8 号）文件精神，学院领导班子成员和全体党

员教师在“三个全覆盖”（覆盖所有教师、覆盖所有班级、覆盖所有新

生）调研中发现的问题，按照生活保障类、工作学习类、发展提升类，

认真梳理汇总，并于 10 月 25 日前以支部为单位上报，10 月 30 日前学

院党委会专题研究整改落实措施。

附：整改落实问题报送清单

中共湖北文理学院物理与电子工程学院委员会

2019 年 10 月 18 日

────────────────────-─────────
报：学院领导 送：相关部门 共 20份
────────────────────-─────────
物理与电子工程学院综合办公室 2019 年 10 月 18 日印发
────────────────────-─────────
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整改落实问题报送清单

调研人员姓名： 填报日期： 年 月 日

类

别

序

号

问题事项 反映

人次

建议解决

时间

建议解决措施 备

注

生

活

保

障

1

2

3

4

工

作

学

习

1

2

3

4

发

展

提

升

1

2

3

4


